
 

 

UCHWAŁA NR 869/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 820/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2021 r.  w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020,  

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, 

z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) oraz w związku z § 19 pkt 1, 2 i 8 lit. c uchwały Nr 

XXIV/367/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 lutego 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., uchwałą Nr XXXI/415/21 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. i uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

27 sierpnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 820/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 820/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6819



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 30 sierpnia 2021 roku. 

 

1. Grzegorz Schreiber  – Marszałek Województwa 

 

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek 

 

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek 

 

4. Robert Baryła – Członek Zarządu 

 

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6819



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 869/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 września 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

509 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 509 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 509 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 509 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach XII Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
509 0 

  

0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  509 0 

Razem 509 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
75 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 75 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 75 0 

 85295  Pozostała działalność 75 0 

  

Wpływy ze zwrotów dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
75 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6819



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

75 0 

Razem 75 0 

OGÓŁEM: 584 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6819



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 869/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 września 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 105 255 105 255 

DEPARTAMENT FINANSÓW 105 255 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 255 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 105 255 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z 

pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
105 255 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 053 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 045 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 157 0 

Razem  105 255 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 90 810 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 90 810 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 90 810 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifikacji 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 7 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 300 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6819



Razem  0 7 500 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 10 305 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 180 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 375 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 750 

Razem  0 10 305 

  
Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje 

związane z rozwojem regionalnym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 30 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 425 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 28 575 

Razem  0 30 000 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 42 900 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 500 

  4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 41 400 

Razem  0 42 900 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 105 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 105 

Razem  0 105 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 0 10 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 10 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 10 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6819



  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 10 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 9 000 

Razem  0 10 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 3 945 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 945 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 945 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 3 945 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 945 

Razem  0 3 945 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

596 954 596 445 

DEPARTAMENT FINANSÓW 596 445 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 596 445 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 596 445 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z 

pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
596 445 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 967 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 255 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
12 223 0 

Razem  596 445 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6819



DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 509 514 590 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 509 514 590 

 75018  Urzędy marszałkowskie 509 514 590 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifikacji 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 42 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 18 700 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 23 800 

Razem  0 42 500 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 58 395 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 020 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 53 125 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 250 

Razem  0 58 395 

  
Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje 

związane z rozwojem regionalnym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 170 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 075 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 161 925 

Razem  0 170 000 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 243 100 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 8 500 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 234 600 

Razem  0 243 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6819



  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 595 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 595 

Razem  0 595 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi Priorytetowej - 

Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
509 0 

  2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 509 0 

Razem  509 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 0 59 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 59 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 59 500 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 59 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 51 000 

Razem  0 59 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 22 355 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 22 355 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 22 355 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 22 355 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 22 355 

Razem  0 22 355 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6819



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
75 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 75 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 75 0 

 85295  Pozostała działalność 75 0 

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów realizowanych w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 

lata 2014-2020 
75 0 

  4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

63 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

12 0 

Razem  75 0 

OGÓŁEM: 702 284 701 700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6819


		2021-12-30T13:56:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




